
FLEGTRON-N 
(FT-N) 

nízko pěnivý přípravek 

určen pro strojní mytí kotoučovými stroji 

vhodný na nenasákavé povrchy 

vhodný na nenasákavé povrchy 



FLEGTRON-N 
(FT-N) 

CHARAKTERISTIKA 

Flegtron N je alkalický, čistící nízko pěnicí pří-

pravek určený pro strojní mytí a čiště-

ní kotoučovými stroji a centrální mycí systémy 

strojů a zařízení. Jedná se o nehořlavý, vodou 

ředitelný prostředek, ředitelný v poměru od 1: 20 

do 1:200 (50g/1l – 5g/1l) při maximální teplotě 

směsi 60°C. Nepěnivost přípravku, s vhodně 

zvoleným aplikačním zaměřením, je ideální pro 

čištění interiérů administrativních a provozních 

budov, včetně potravinářských provozů.  

POUŽITÍ 

Flegtron N se používá pro čištění interiérů administrativ-

ních a provozních budov a objektů, včetně potravinář-

ských všude tam, kde je požadavek technologie mytí 

s nízkým, nebo zcela nepěnivým prostředkem, formou 

strojního mytí kotoučovými mycími stroji. Je velice účinný 

a vhodný k mytí nenasákavých povrchů z koženky, uma-

kartu, betonu, dlaždic a PVC. Ideální teplota mycí lázně je 

do 60°C . Výraznou předností výrobku Flegtron N je, že 

účinné odpěňovače, které jsou již součástí produktu, ne-

obsahují silikony. Přípravek není určen pro kontakt se sil-

nými kyselinami a v nezředěném stavu může rozpouštět 

lehké kovy jako hliník, zinek apod. 

Balení:  

20l plastový kanystr 


